CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO

     ESTADO DO PARANÁ

           CNPJ - 95.684.502/0001-95

         Avenida das Araucárias s/nº Centro – Fone fax: (0xx042) 3633 1158 – CEP: 85240-000
                        camara.matorico.pr.gov.br             e-mail: camaramatorico@gmail.com

 1

PORTARIA Nº 06/2021

SÚMULA – Suspensão de Sessão Ordinária.

DANILO MIRANDA, Presidente Da Câmara Municipal
de Mato Rico – Estado Do Paraná, usando das
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, RESOLVE.

   Art. 1. Fica suspenso a 1° Sessão Ordinária da Câmara Municipal

prevista para hoje, dia 01/02 em razão do falecimento do ex-vereador e servidor

público Sr. João Evaldo Loch, vítima do Covid-19.

   Art. 2. A Sessão Ordinária ora suspensa, será realizada em data a ser

definida e comunicada com antecedência aos senhores Vereadores

   Art. 3. Essa portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Mato Rico/Pr., 01 de fevereiro de 2021

DANILO MIRANDA
Presidente